
  

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
 Lietuvių Katalikų Misija 

14911 - 127th St., Lemont, IL 60439 
Tinklapis: www.matulaitismission.com 

Tel.: 630-257-5613 

2010-ieji yra jubiliejiniai Misijos metai, skirti dvasiniam atsinaujinimui ir stiprėjimui. 
Garbindami ir dėkodami Dievui, nuoširdžiai melsdamiesi už save ir kitus,  

telkiame ir puoselėjame tikinčiųjų bendruomenę,  
stovinčią ant tvirtos tikėjimo ir Jėzaus pažinimo uolos. 

Nr. 191   2010 rugsėjo 26 d. 
XXVI EILINIS SEKMADIENIS 

M
is

ij
os

 2
0-

m
eč

io
 j

ub
ili

ej
us

 
D

va
si

ni
o 

at
si

na
uj

in
im

o 
ir 

st
ip

rė
jim

o 
m

et
ai

 

Tu,  

Dievo žmogau, 

siek teisumo, 

maldingumo, 

tikėjimo, 

meilės, 

ištvermės, 

romumo. 

/1 Tim 6, 11/ 
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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI 
 
Pirmasis skaitinys - Lėbautojai eisite dabar į tremtį 
(Am 6, 1a. 4-7) 
 
Atliepiamoji psalmė - Mano siela, Viešpatį garbink! 
 
Antrasis skaitinys - Išlaikyk įsakymą, iki pasirodant 
Viešpačiui (1 Tim 6, 11-16) 
 
Evangelija - Tu atsiėmei gėrybes, o Lozorius - 
nelaimes... (Lk 16, 19-31) 
 
Mišiolėliuose:  273   psl. - Mišių maldos 
 933   psl. - Mišių skaitiniai  

Spalio 3 d. 2010  XXVII EILINIS SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys - Teisusis liks gyvas dėl 
ištikimybės (Hab 1, 2-3; 2, 2-4) 
 
Atliepiamoji psalmė - O, kad išgirstumėt šiandien, ką 
Viešpats byloja: “Tegul jūsų širdys nebūna storžievės”. 
 
Antrasis skaitinys - Nesigėdyk mūsų Viešpaties 
liudijimo (2 Tim 1, 6-8. 13-14)  
 
Evangelija - Jei turėtumėte tikėjimą (Lk 17, 5-10)  
 
Mišiolėliuose:  274   psl. - Mišių maldos 
 936   psl. - Mišių skaitiniai 

SAVAITĖS LITURGINIS KALENDORIUS 

 
27  d. P Šv. Vincentas Paulietis, kunigas 
 Job 1, 6-22; Ps 17; Lk 9, 46-50 
28  d. A Šv. Vaclovas, kankinys 
  Job 3, 1-23; Ps 88; Lk 9, 51-56 
29  d. T Šv. Mykolas, Gabrielius ir Rapolas 
  Dan 7, 9-14; Ps 138; Jn 1, 47-51 
 
30  d. K   Šv. Jeronimas, kunigas, Bažn. mokytojas  
  Job 19, 21-27; Ps 27; Lk 10, 1-12 
01  d. P Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresė 
 Job 38, 1. 12-21; 40, 3-5; Ps 139; Lk 10, 13-16 
02  d. Š Šv. Angelai Sargai 
  Iš 23, 20-23a; Ps 91; Mt 18, 1-5. 10 

Rugsėjo 26 d. SKAITYTOJAI KOMUNIJOS DALINTOJAI PATARNAUTOJAI 

 
9:00 

 
Siga Kisieliūtė 

Ses. Laimutė 
P. Pranckevičius 

Kovas ir Tauras Rugieniai 
Antanas Riškus 

 
11:00 

Dalia Žarskienė 
Laima Šeškevičienė 

R. Žilienė 
J. Maleiška 

 
Agnė Šiupienius 

 
6:00 

 
Irmina Limontienė 

  
Greta ir Simona Limontaitės 

Spalio 3 d.    

 
9:00 

 
Vaikų Mišios 

L. Poskočimas 
M. Poskočimas 

Paulius Siliūnas 
Mantas ir Zigmas Kisieliai 

 
11:00 

Irena Vilimienė 
Algis Kazlauskas 

I. Grigaitienė 
P. Domanskienė 

Tanvilas ir Augvydas 
Kuncai 

 
6:00 

 
Jolanta Kilikevičienė 
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Apie Sutvirtinimą 
ir kitus sakramentus 

         Mūsų  Bažnyč ia  t ik ra i 

savotiška. Beveik 2000 m. krikštija 

kūdikius, o kūdikių Krikšto apeigos 

įvestos tik po Vatikano II (1962-5), 

kaip ir maldos Mišioms su vaikais       

(“vaikų Mišios”). Pirmajai Komunijai vaikai (bent mergaitės) 

dėvi baltai, o tai yra krikšto aprangos spalva. Komunijos 

apeigoms priklausytų ir nuo krikšto išsaugota žvakė. Visų 

trijų įkrikščioninimo sakramentų rėmai yra suaugusiųjų 

apeigos, kai Velyknaktį švenčiami visi trys sakramentai – 

Krikštas, Sutvirtinimas, Eucharistija (Komunija). 

 Antrasis sakramentas – Sutvirtinimas pagal 

dabartinę tvarką yra ketvirtasis, po Krikšto, Sutaikinimo 

(Atgailos) ir Komunijos. Rytų krikščionys nesupranta, kaip 

Vakarų katalikai apkeičia sakramentų eigą. 

 Šį šeštadienį švenčiame 38-ių jaunuolių 

Sutvirtinimą. Šiuo sakramentu jie tampa pilnateisiai 

Bažnyčios nariai, narės. Galėtų tapti Krikšto tėvais, Krikšto 

motinomis. Kalbėdamiesi su kapelionu, kandidatai paaiškina, 

kad Čikagoje (ir Lietuvoje) nustatytas 14 m. amžius, nes 

“mes daugiau suprantame” negu jaunesni vaikai. 

 Labai miela, kai sutvirtinamas jau įaugęs ir 

turimas pagrindas – katalikiška auklyba šeimoje, tikybos 

pamokėlės mokykloje, Sutvirtinimui ruošos užsiėmimai, 

paties jauno žmogaus domėjimasis tikėjimo, religijos 

dalykais.  

 Šis jaunų žmonių žingsnelis praturtina visą 

tikinčiąją bendruomenę, kai rankų uždėjimu ir šventu 

aliejumi patepimu asmeniui suteikiamos bendram labui 

skirtos Šventosios Dvasios dovanos. Labai gražus 

bendruomeninio įnašo atvejis – kandidatų geri darbeliai, 

patarnavimas Sriubos pietuose, ką tik įvykusioje 

Bendruomenės dienoje.  

 Kapelionas vis klausia, ar po Sutvirtinimo dar 

reikia tarnystės darbelių atlikti, ar jau visi 12 darbelių 

sakramentui ruošos sąsiuvinyje įrašyti, viskas užbaigta. 

Jauni žmonės teigia, kad ir toliau reikia kitiems padėti, 

kad “būtum geresnis žmogus ir gerai jaustumeis”.  

 Bažnytinėje bendruomenėje nuolatinis rūpestis – 

tvirtinti pagrindą, ant kurio stovi kiekvieno asmens 

pasitikėjimas Dievu, gyvenimas tikinčioje šeimoje ir 

parapijoje (misijoje). Dalyvaudami Sutvirtinimo šventėje, 

paremiame ir pagrindą, ir sutvirtinimą. 

 
                                             Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Sutvirtinimas 
 

  

Nuženk,  
Šventoji Dvasia! 

Ir atnaujink 
žemės veidą. 

      Sutvirtinimo sakramentas skatina ir padeda sustiprinti 
tikinčio žmogaus panašėjimo į Kristų procesą. 
      Per Sutvirtinimą gauname Sekminių malonę - 
Šventosios Dvasios pilnatvę. Šio sakramento malones 
Bažnyčia liturginiuose tekstuose sulygina su tomis 
nepaprastomis malonėmis, kurias patyrė apaštalai 
Sekminių dieną. Sutvirtinimo metu ant pakrikštytųjų 
iškilmingai nužengia Šventoji Dvasia, trokšdama 
subrandinti tai, ką visiems laikams suteikė Krikšto 
sakramentas.  

      Sutvirtinimo apeigos yra susijusios su konkrečiomis 
Kristaus liudijimo formomis, kurios visada kyla iš tikėjimo 
ir meilės. Privalai liudyti Tą, kuris už tave numirė ir 
prisikėlė, kuris mirė ir prisikėlė už tuos, kuriems tu Jį 
liudiji. Šventosios Dvasios sustiprintas privalai apaštalauti 
tarnaudamas kitiems. Privalai Šventąją Dvasią prašyti  
didvyriškumo malonės, kuri yra tokia būtina tikėjimui 
apginti ir apaštalavimo sunkumams įveikti. 
      
      Nepajusi Sutvirtinimo sakramento, jeigu pats 
nepažinsi Šventosios Dvasios, jeigu nesuprasi, kad Ji 
nuolat tave vis apvalo ir atnaujina, kad Jos dėka daraisi 
Dievo Tėvo sūnumi, kad Ji meldžiasi tavyje vaiko žodžiais: 
Abba - Tėve. Jeigu tai suprasi, Ji tave apdovanos Kristaus 
ramybe, kurios pasaulis negali duoti. Pirmiausia tavo širdį 
nukreips į varginguosius, kad skubėtum jiems teikti ne tik 
materialinę, bet ir dvasinę pagalbą, skelbdamas Gerąją 
Naujieną apie išganymą ir Dievo meilę, kurios tu pats 
kaskart daugiau patirsi. 
 
        Šventosios Dvasios nepamatysi kūno akimis, bet Ji 
yra. Tik tikėdamas gali pajusti ir priimti Jos išganingą 
veikimą, o jeigu neturi tikėjimo, jeigu nesistengsi Jos 
klausytis, jeigi dar tramdai ir taip tylų Jos balsą, tu liūdini 
Dievo Dvasią (Ef 4, 30). Dėl tokio tavo elgesio išsenka 
tavo ryšys su Ja. Ši į tave nukreipta Jėzaus Dvasia, Tėvo 
ir Sūnaus Meilė nuolat - kartais kaip uraganas, bet 
dažniausiai švelniai, kaip šiugždenantis vėjelis, - primena 
tau Jėzaus žodžius. 
        Tikėjimas yra būtinas, kad sutvirtintojo širdyje 
veiktų Šventoji Dvasia, ir per jį vyksta autentiškas dviejų 
asmenų susitikimas. Šventoji Dvasia, trokšdama 
glaudesnio bendravimo, vis labiau vienija dvasią su 
Kristumi ir, tarnaudama Bažnyčiai, skatina kontempliaciją 
ir šventumą.  /Kun. T. Dajczer/ 
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Vesta Adakauskaitė 
(Lake Zurich) 

 
Tėvai:     Darius ir Vita (Kližentytė) Adakauskai 
Kr. tėvai: Ramūnas Grigaravičius, Lidija Grigaravičienė 
 

Titas Adomavičius 
(Palos Hills) 

 
Tėvai:     Remigijus ir Lijana (Makaveckaitė) Adomavičiai 
Kr. tėvai: Evaldas Makaveckas, Loreta Janušauskienė 

KRIKŠTAS 

   Sveikiname pakrikštytuosius ir jų tėvelius.  

 S utvirtinimo sakramentas - Šventosios Dvasios šventė 

SPALIO 2 D., ŠEŠTADIENĮ, 4 val.p.p., MISIJOJE 

     Visus kuo nuoširdžiausiai kviečiame atvykti į šią Sutvirtinimo šventę ir pabūti 
liudytojais to ypač reikšmingo įvykio, kai 36 mūsų bendruomenės jauni žmonės po ilgos 
pasiruošimo programos iškilmingai priims ant jų nužengsiančią Šventąją Dvasią. 

PROGRAMA JAUNIMUI 

        Kviečiame jaunimą nuo 16 m. amžiaus į  devynių 
susitikimų ciklą apie bendravimą. Susitikimai vyks kartą 
per savaitę, trečiadieniais nuo 7 - 8:30 v.v. Pirmasis 
susitikimas - rugsėjo  29 d. Misijos raštinėje. 
        Garantuojami įdomūs pokalbiai ir diskusijos. 
Galėsime pasitarti dėl visiems patogaus susitikimų laiko.       
      Koordinatorius - Juozas Križinauskas. Daugiau 
informacijos tel.: 708-655-7150 

B endravimas 
atveria duris į gyvenimą 

          Džiaugsmingai sveikiname ir gražaus bei 
harmoningo vedybinio gyvenimo linkime Misijoje 
aukso žiedus sumainiusiems  

Rasai Milo ir Dainiui Dumbriui. 
 

       Liudininkai: Tomas Milo ir Airis Dumbrys. 

SANTUOKA Paskubėkite užregistruoti vaikučius 

       MIELI TĖVELIAI! Dar galima prisijungti prie pasiruošimo 
Pirmai Komunijai grupės /vaikams nuo 3 kl. ir vyresniems/.  
       Pirmoji pamoka: rugsėjo 26 d.,  po 11:00 val. r. Mišių. 
       Kita pamoka: spalio 17 d.   
       Renkamės  Pal. Jurgio Matulaičio misijos vestibiulyje. 
       Kuo greičiau kreiptis į seselę Laimutę tel.: 630-243-1070 
       ses.laimute@yahoo.com 

Šių metų kalėdinis vajus 

       Ruandos misijonierius salezietis kun. Hermanas 
Šulcas globoja ne tik Afrikos vaikus, bet ir Lietuvos 
gatvėse ir sąvartynuose apleistuosius.  Mūsų Misijos 
Kalėdinio vajaus parama šįmet skiriama kun. Šulco 
vaikams ir jo įkurtam centrui Lietuvoje. 
       Kaip ir kasmet pastebėsite tradicinę Kalėdų eglutę 
Misijos prieangyje.  Eglutė bus papuošta kortelėm su 
dovanų prašymais.  Kviečiame išsirinkti kortelę ir parūpinti 
atitinkamą dovaną.  Prašome:  
1.) asmeniškį dovanų, pritaikytų konkrečiam sodybos 
vaikui ir  
2.) bendrų dovanų, kurios tiktų rankdarbių ar užsiėmimų 
pamokoms.   
       Dovanas galite atnešti iki spalio 24 dienos.   
       Daugiau informacijos rasite prie eglutes. 

MELDŽIAMĖS UŽ MIRUSIUS 

       Maldomis amžinybėn palydėjome Henriką 
Venclauską ir Alfonsą Pargauską. Nuoširdžiai 
užjaučiame artimuosius. 

          Ziono Lietuvių evangelikų liuteronų bažnyčia (9000 
Menard Ave., Oak Lawn, IL) švenčia savo šimtmetinį jubiliejų 
sekmadienį, spalio 10-tą dieną, 10 valandą ryto, trijų kalbų 
pamaldose su Šventa Komunija.  

           Visi nuoširdžiai kviečiami. Bilietų kainos į puotą - $40 
suaugusiems ir $20 vaikams. Jei turite klausimų ar norite 
užsakyti bilietus, prašome skambinti į bažnyčios raštinę  tel.: 
708-422-1433.              

Šimtmečio jubiliejus  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Kristinai: kristina79@gmail.com 
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Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 

RINKLIAVA 

Rugsėjo 19 d.             10:30 val. - $4602 
                   Tėvo Antano knygos - $260 
 Spauda  - $423                                        

        K e t v i r t o j i 
M i s i j o s 
“Bendruomenės 
diena” praėjusį 
s e k m a d i e n į 
tarnysčių mugei 
subūrė 32 veiklos 
s r i t i s  b e i 
o r gan i z a c i j a s , 
p l a k a t a i s , 

bukletais ir bendravimu dalijusiems žinias apie 
savanorystę Misijoje, PLCentre ir kitur. Tarp mugės 
dalyvių – ateitininkai, Spindulys, Grandis, Lietuvių 
fondas, PLC, Maironio mokykla, Jaunimo centras, 
skautai akademikai, Saulutė, Lietuvos dukterys, 
Lituanica, Draugas, Vaiko vartai į mokslą, jėzuitų 
gimnazijų plėtra ir kt. Misijos tarybos stalą papildė 
choras, sakramentų ruoša, bažnyčios puošyba, kalėdinis 
vajus ir kiti siūlymai prisidėti. 
 Iš anksto sustatytas 900 kėdžių teko šluostyti 
po nakties lietaus, virimo skyrius tuoj po aušros kibo į 
darbą (vien iešminei turėjo iškepti 150 svarų kiaulienos). 
Šeštadienį savanoriai buvo paruošę vaisių virbalus ir 
kitus valgius. Misijos 20-mečio meno projektui žmonės 
parūpino didžiulei knygai dailius viršelius ir pradėjo įrišti 
šeimų, draugijų bei pavienių asmenų paruoštus lapus. 
 Per šv. Mišias giedojo Misijos choras ir vaikų 
choras Vyturys, kantorė Vilma Skučienė, pritariant 
susirinkusiems. Prie altoriaus prel. I. Urbonas, kun. 
Artūras Sederevičius SJ ir kapelionas tėvas Antanas 
Saulaitis SJ. Visa Mišių pieva, mugės aplinka ir PLC 
įvažiavimas papuošti 106 baltomis vėliavėlėmis su 
Misijos emblemomis.  
 Mišių metu talkininkai išdalijo savanorystės 
lapelius, žmonės galėjo po Mišių daugiau sužinoti ir 
pabendrauti prie stalų. Ilgiausias stalas – jubiliejinės 
knygos. Šoliūnų šeima atnešė didžiulį 20-timi saldžių 
rožių papuoštą sukaktuvinį tortą. Savanoriai skautai 
dirbo maisto palapinėje, Sutvirtinimo kandidatai ir kiti 
padėjo išnešioti maistą bei gėrimus, kad žmonėms 
nereikėtų laiko didumą praleisti ilgose eilėse. 
 Specialistas suskaičiavo 1037 dalyvius, įskaitant 
mažuosius jaunų šeimų narius, pievoje žaidžiančius 
jaunesniuosius ir prie PLC sienelės saulėje sėdinčius 
vyresniuosius. 
 Šių metų Bendruomenės dienai paramą šeima 
skyrė a.a. Aldonai Šoliūnienei atminti. 

         Pietvakarių srities kunigų pasitarime drauge su 
vysk. Gustavu Garcia apžvelgta ruoša naujam mišiolo 
vertimui į anglų kalbą. Nauja laida pakeičia nekintamų 
dalių žodžius, taip kad ir muzikai turės naujai kurti  
giesmes, ir bendruomenės išmokti giedamas dalis.     
       Vyskupija įvedė naują diakonų (vedusių pasauliečių) 
tarnystės programa – dabar kandidatams teks 5 m. 
mokytis vietoj ketverių, dalykai labiau akademiniai negu 
tarnybiniai. Posėdyje dalyvavo Hamburgo (Vokietija) 
jaunimo sielovados vedėjas pagal kunigų mainų 
programą. Apylinkės klebonai ruošiasi metinei apyskaitai 
bei pokalbiui su pavyskupiu ir dekanu.  

IŠ KUNIGŲ PASITARIMO 

        Spalio mėn. visose bažnyčiose skaičiuojami 
savaitgalio Mišių dalyviai. Dalyvių skaičius padeda 
apspręsti sielovados apimtį, parapijų bei misijų kaitą ir 
reikalingumą. Labai svarbu, kad mūsų lietuviškos 
bažnyčios atspindėtų vis tikresnį mūsų skaičių. Eilinį 
sekmadienį Misijos trejose pamaldose pernai buvo 750 
asmenų. Per Kalėdas ir Velykas būname beveik keturis 
kartus skaitlingesni (3,320). 

Spalio mėn. skaičiuojami Mišių dalyviai 

          LB Lemonto socialinių reikalų skyrius 
praneša, kad spalio 10 d., sekmadienį, po 11 val. 
r. šv. Mišių Didžiosios salės vakarinėje dalyje bus 

galima PASISKIEPYTI (Osco /pharmacy Pneumonia & Flue shots).  
         Primename su savimi turėti Medicare kortelę. 
Neturintiems med. draudimo kaina - $ 26.99  

SKIEPAI 

IŠ BENDRUOMENĖS DIENOS 

        Jei turite atliekamą neįgaliesiems skirtą 
vaikštynę (“walker”), kurią galėtumėte paaukoti 
kitiems sunkiai vaikščiojantiems, prašytume ją kitą 
savaitę atnešti į Misijos raštinę. Surinktos 8-10 
vaikštynių bus siunčiamos į Lietuvą, į Plungės mieste 
esančią senelių prieglaudą. Nuoširdžiai dėkojame.  
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     MIŠIŲ INTENCIJOS 

Pirmadienis, spalio 4 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 - 8 v. p.p.– Adoracija 

Antradienis, spalio 5 
8 v. r. - už Dievo palaimos Vincui ir Carol (P. Brizgys) 
-už Aldoną Underienę (kaimynai) 

Trečiadienis, spalio 6 
8 v. r. - už Brunoną ir Emiliją Lukoševičius (Vanda Gvildienė) 
-už Severiną Krutulį (Birutė Vindašienė) 

Ketvirtadienis, spalio 7 
8 v. r. - už Juozą Baužį (J. ir A. Brizgiai) 
-už Gitą 

Penktadienis, spalio 8 
8 v. r. - už Julių Levaną (šeima) 
-už Jurgitą Kovienę (R. ir T.  Rudaičiai) 

Šeštadienis, spalio 9 
8 v. r. - už Mariją Pranskevičius 
-už Oną Paulienę (A. ir D. Vitkus) 
-sveikatos Valerijai Stankevičienei 
-už Eugenijų Vilką (D. ir A. Polikaičiai) 
-už Vacį Saliklį (renginių komitetas) 
-už Kostą Norvilą (Ona Norvilienė ir šeima) 

Sekmadienis, rugsėjo 26 
9 v. r. - už Bronių Siliūną (šeima) 
-už Jadvygą, Alfonsą, Žukauskus ir Karalius 
-už Petrą Kliorį (Daugirdai) 
-už Kazimierą ir Kostą Lingius, Antaną ir Antaniną Deraškas 

-už Juzelę Laukaitienę (J. Mezinskas) 
-už Justiną Dėdiną (I. Boreišienė) 
-už Fabijoną Brazaitį (Vida Kosmonienė) 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (K. Kubilienė) 
-už Oną Paulienę (kaimynai) 
-už Rimvydą Sidrį (A. P. Sidrys) 
-už Severiną Krutulį (šeima) 
-už Konstanciją, Jurgį ir visos giminės mirusius 
-už Raimundą Šlenį (šeima) 
-už mirusius Sedleckus, Kaminskus ir Ramoškus 
-už Jadvygą Damušienę (Polikaičiai) 
-už Juzę Daužvardienę (Aušros Vartų ir Kernavės tuntas) 
-už Oną ir Juozą Baužius (Polikaičiai) 
-už Antaną Brazdžiūną (šeima) 
-už Juzefą ir Aleksandrą Kabliauskius (šeima) 
-už Sofiją Galantę (šeima) 
-už Eugene Pavlicki (žmona) 
-padėka Dievui už sugrąžintą sveikatą Akvilei (mama) 
-už Aldoną Šoliūnienę (D. L. Šleniai) 
-už Petravičių šeimą, Oną, Joną ir Alvydą 
-už Stanislavą Tautvaišienę (šeima) 
-už Valeriją Drunienę 
-už Marijoną Sutkienę (sūnus) 
-už Vladą Rimavičių (šeima) 
-už Juozą ir Bronę Šlajus (šeima) 
-už Aldoną (dukra ir artimieji) 
-prašant sveikatos Genutės Maldėnienės šeimai (Lietuvos dukterys) 
-už Mariją Šimkienę (20 m.) (anūkė) 
-Dievo palaimos Reginai 
-Dievo pagalbos Gyvojo rožinio nariams (J. Prialgauskienė) 
-už Arvydą Purvinską ir Vitaliją Purvinskienę 
-padėka Dievui už sėkmingą operaciją Daivai (mama) 
-už Joną Tamašauską 
-už Valdą Melsbaką (šeima) 
-už Alfonsą Pargauską (kaimynai) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už Ingą 

Pirmadienis, rugsėjo 27 
8 v. r. - Šv. Komunijos apeigos 
7 v. v.– Adoracija 

Antradienis, rugsėjo 28 
8 v. r. - už Vidą Sidrytę (Edvardas Bubnys) 
-už Aldį 

Trečiadienis, rugsėjo 29 
8 v. r. - už Severiną Krutulį (Sofija Jelionienė) 
-už Mažeikų šeimą 

Ketvirtadienis, rugsėjo 30 
8 v. r. - už Leokadiją Laukienę 
-už Vytautą Meškelę (5 m.) 

Penktadienis, spalio 1 
8 v. r. - už Rasą 
-už Rimą Keliuotį 

-už Valeriją Jančiukienę 
-už Antaną Šaulį (Ona Norvilienė) 
-už Stefą Šidlauskas (dukterėčios ir draugai) 
-prašant palaimos Sandrai, Patricijai ir Ernestui 

Šeštadienis, spalio 2 
8 v. r. - už Butvilų ir Mataičių giminės mirusius 
-už Joną Pakalnį (kaimynai) 
-už Bronę Veitienę (Aldona Otto) 

Sekmadienis, spalio 3 
9 v. r. - už Vidą ir Joną Rutką (Adelė ir Petras) 
-Dievo palaimos ir globos šeimai 
-už Kunigundą Orentienę 
-už Augustiną Orentą 
-už Juozą ir Onutę Brazaičius 
-už Eugeniją Kriaučiūnienę (vyras) 
-už Aldoną ir Bronių Underius (Ostis) 
-už Genovaitę Petrulionienę (4 m.), Antaną Ripkauską, Danutę 
Ruginienę, Marių Ruginį 
-už Jadvygą Damušienę ir Aldoną Šoliūnienę (A. V. Kleizos) 
-už Birutę Bublienę (Polikaičiai) 
-už Antaną 
-už Aldoną Petraitienę ir Vytautą Petraitį 
-už Aleksą Biguzą 
-už sūnų Liudą (tėvai ir šeima) 
-už Reginą Račkelienę 
-už Dalią Stanionienę 
-už Ričardą Saldį (1 mėn.) 
-už Antaną Šaulį (šeima) 
-už Genovaitę ir Antaną Šimkevičius (vaikai) 
-už Konstanciją, Jurgį ir giminės mirusius 
-už Aldoną Šoliūnienę (Bronė Abromauskienė) 
-už Moniką Kuodienę (šeima) 

11 v. r. - už Misiją 
6 v. v. - už giminės susitikimo dalyvius bei geros valios žmones, 
kilusius ir gyvenančius Alaušo ežero apylinkėse (Pranas, Silva, Paulius) 



KRIKŠTAS 

Kreiptis į raštinę dėl datos, taip pat tėvų ir krikšto tėvų 
pokalbio. 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 5:50 val. 
p. p. Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. 
Mišių arba susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį 
mėnesio penktadienį išpažinčių klausoma ryte prieš 
šv. Mišias nuo 7:30 val. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis 
tel.: 630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo 
sakramentui bei suaugusiųjų įkrikščioninimo programos 
vadovė - Grasilda Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta Švenčiausiojo 
Sakramento adoracija. Vasarą nuo 7 iki 8 val.v. 

ŠV. RAŠTO BŪRELIS 

Renkasi antradieniais 7 val. vakare PLC skaitykloje 
(už Bočių menės). Priimami visi norintieji. 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos              
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna Misijos raštinėje prieš ir po šv. Mišių. 
Prelatas Ignas Urbonas -  630-243-0691 
Misijos seselės - 630-243-1070 
Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 
Audrius Remeikis (tarybos pirmininkas)  
Jūratė Grabliauskienė (muzikos vadovė) - 630-362-4691 
Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 
Genovaitė Treinienė (finansų pirmininkė) 
Genutė Razumienė (Misijos chorvedė) - 708-289-8179 
Darius Polikaitis (choro “Vyturys” vadovas). 
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